2020年３月 27日

お客様  各位

中 央 労 働 金 庫

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた臨時休業のお知らせ

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向け、中央労金管内の各都県における外出

自粛要請期間[３月28日～29日]について、下記の通り臨時休業させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、宜しくお

願い申し上げます。

記

休日営業実施店・ローンセンター

臨時休業日 店 名 都 県

2020年３月28日（土）

熊谷支店※

さいたま支店※

所沢支店※

埼 玉

西多摩支店※ 東 京

2020年３月28日（土）

     29日（日）

越谷支店

川越ローンセンター

上尾ローンセンター

埼 玉

立川ローンセンター

亀戸ローンセンター

新宿ローンセンター

千住ローンセンター

八王子ローンセンター

東 京

コンサルティングプラザ横浜

横須賀ローンセンター

藤沢ローンセンター

中原ローンセンター

新横浜ローンセンター

戸塚ローンセンター

厚木ローンセンター

相模大野ローンセンター

神奈川

※の店舗につきましては、日曜日の営業は行っておりません。

以 上